2025 年 6 月

お客様各位

有限会社わたなべ

仕様変更のお知らせ

平素より弊社製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。

掲載商品の仕様変更がありましたので、以下の通り訂正させていただきます。

変更開始時期は、2025 年 7 月 1 日～です。

敬具

記

仕様変更

ページ 品番 訂正前 訂正後

P.37

Y-201
アルミフレーム 32 ㎜角

18.6kg

アルミフレーム 35 ㎜角

約 20.3 ㎏

Ý-202
アルミフレーム 32 ㎜角

23.8kg

アルミフレーム 35 ㎜角

約 24.4 ㎏

Ý-203
アルミフレーム 32 ㎜角

22.6kg

アルミフレーム 35 ㎜角

約 24.3 ㎏

Ý-204
アルミフレーム 32 ㎜角

29.5kg

アルミフレーム 35 ㎜角

約 30.4 ㎏

以上